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BMW serii 5 zwycięża w plebiscycie czytelników „auto motor und sport” „BEST CARS 2015”.  BMW i8 zdobywa trofeum „International Paul Pietsch Award”.
W plebiscycie „BEST CARS 2015” zorganizowanym dla swoich czytelników przez magazyn „auto motor und sport” triumf w klasie wyższej odniosło BMW serii 5, potwierdzając po raz kolejny swą dominację z poprzednich lat. Czytelnicy obierali BMW serii 5 najlepszym samochodem biznesowym pięć razy pod rząd od 2011 r. Ponadto do BMW powędrowała niezwykle prestiżowa nagroda za wyjątkowo innowacyjne osiągnięcia technologiczne – International Paul Pietsch Award otrzymało BMW i8 – w rok po podobnym triumfie modelu i3. Ceremonia wręczenia nagród odbyła się w Stuttgarcie.

Wybierane od wielu lat jako najpopularniejszy samochód dla celów biznesowych BMW serii 5 po także w tym roku zostało nagrodzone tytułem „BEST CARS 2015” w segmencie aut klasy wyższej, co stanowi potwierdzenie wielkich sukcesów odnoszonych przez ten samochód na całym świecie. Znajdując 373 053 nabywców w roku 2014, BMW serii 5 okazało się najlepiej sprzedającym się samochodem swej klasy na świecie – którą to pozycję zajęło także w roku 2013. W zdobyciu pozycji lidera rynkowego i bestsellera w klasie pomogła ogromna paleta wydajnych i mocnych wariantów silnikowych, słynne własności jezdne, inteligentny napęd na cztery koła xDrive, innowacyjne usługi mobilne i ekskluzywne aplikacje BMW ConnectedDrive, a także trzy wersje nadwoziowe.

Również nagroda International Paul Pietsch Award po raz kolejny przyznana została modelowi BMW – otrzymało ją za najbardziej innowacyjną koncepcję technologiczną BMW i8, które tym samym dołączyło do modelu BMW i3, który tak samo został wyróżniony rok wcześniej. BMW i8 przekonało do siebie przeszło 50% jury składające się z 28 redaktorów naczelnych międzynarodowych magazynów biznesowych z 21 krajów. 

Konkurs „BEST CARS” organizowany jest dorocznie przez magazyn biznesowy „auto motor und sport”. Jest to jedna z najważniejszych nagród motoryzacyjnych w Niemczech, wysoko ceniona przez producentów aut. W roku 2015 czytelnicy wybierali już po raz 39. Nominowanych było 386 samochodów w 11 kategoriach. W plebiscycie wzięło udział 112 471 czytelników.

W przypadku pytań prosimy o kontakt z:
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BMW Group
BMW Group, w której portfolio znajdują się marki BMW, MINI oraz Rolls-Royce, jest światowym liderem wśród producentów samochodów i motocykli segmentu premium. Oferuje również usługi finansowe, a także z zakresu mobilności. Firma posiada 30 zakładów produkcyjnych i montażowych w 14 państwach oraz ogólnoświatową sieć sprzedaży w ponad 140 krajach. 

W 2014 roku BMW Group sprzedała na całym świecie ok. 2,118 mln samochodów oraz 123 000 motocykli. W 2013 r. jej zysk przed opodatkowaniem wyniósł 7,91 mld euro przy dochodach 76,06 mld euro (dane za rok finansowy). Na dzień 31 grudnia 2013 r. globalne zatrudnienie sięgało 110 351 pracowników.

Źródłem sukcesu BMW Group jest długofalowe planowanie oraz działanie w sposób odpowiedzialny. Ważną częścią strategii firmy jest zrównoważony rozwój w aspekcie społecznym i ochrony środowiska w całym łańcuchu dostaw, pełna odpowiedzialność za produkt oraz  zobowiązania na rzecz oszczędzania zasobów. Polityka ta stanowi integralną część strategii rozwoju przedsiębiorstwa.

www.bmwgroup.com 

Facebook: http://www.facebook.com/BMW.Polska
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview
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